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Året har varit mycket händelserikt, eftersom många saker har gjorts på ETA. Många nya

projekt har påbörjats och slutförts, bland annat byggandet av ett lasersystem för

kretskortstillverkning.

Året började med att vi tillverkade ett nytt kit för nollan, en pulsoximeter. När nollan kom till

ETA på ETA-dagen fick de en chans att lära sig att löda och mäta sin puls och syrehalt i

blodet. Eftersom årets nollprojekt bara delvis lyckades med att mäta blodmättnaden kunde

nollan mäta att deras hjärta slog, men tyvärr fick de inte veta om deras lungor fungerade

som de skulle. I slutändan lyckades ETA-dagen med att få nya medlemmar till ETA, varav

några är aktiva medlemmar som besöker ETA:s labb nästan dagligen.

Som traditionen är så håller vi tisdagsfika varje vecka, vilket hjälper oss att hålla labbet rent

och organiserat. Eftersom många studenter uppenbarligen är villiga att arbeta för mat,

kommer många medlemmar varje vecka och utför arbete, för vilket de får lite fika och "bra"

råd om nya projekt de kan göra, och bara hänger runt och pratar med andra medlemmar om

precis allt som är intressant för ETA-medlemmarnas konstiga hjärnor.

Under december höll vi vår årliga auktion, som är vårt sätt att hålla ETA finansiellt stabilt.

Tack vare auktionskommitténs goda arbete, och studenternas vilja att arbeta för gratis mat,

lyckades vi sortera alla auktionsgods, och göra auktionen möjlig. Auktionen hölls på

betonggården för första gången på ett tag, och var en succé som gav tillräckligt med pengar

för att göra vår verksamhet möjligt.



Med pengarna från auktionen hade vi möjlighet att köpa nya verktyg och göra ETA till en

bättre plats. Med inköpet av vår nya fiberlaser kan vi nu göra bättre mönsterkort snabbare

och enklare än någonsin.

Ett stort tack till våra medlemmar för att de håller ETA vid liv, genom både projektarbete och

föreningsarbete. ETA är nu en ännu bättre plats att komma till och göra vad du vill, från att få

kretsar att göra saker som ingen har tänkt på tidigare (oftast så dumt och invecklat att det är

roligt), eller bara slappna av vid lunchtid och prata om vad som helst.

Till våra efterträdare, lycka till!

RIP brumm.
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